
FLATRATE
Telefonie, Internet, EU-Roaming*



Mit bis zu 225 MBit/s: 
3 GB LTE-Highspeed
Ohne Datenautomatik!



25,99 €
Monatlich nur

ab 13. Monat 31,99 €*

Mit LTE 3 GB Tarif:

D20060207

DEAL!BESTEN
HOL’ DIR DEN

TURBO
LTE

  Infinity-O Display und Super AMOLED 
Plus-Technologie

  Fingerabdruckscanner im Display
  Quad-Hauptkamera
  32 Megapixel-Frontkamera für gelungene 

Selfies
  Lange Laufzeit mit dem leistungsstarken 

4.500 mAh Akku

0 €*
Einmalig nur



D20060207

*�Telefonie-Flat gilt für innerdeutsche Verbindungen ins Mobilfunk- und Festnetz. Gilt nicht für Service- und Sonderrufnummern, Rufumlei- 
tungen und Rückrufe aus der Mailbox. Jede innerdeutsche SMS kostet 0,09 €. Gilt nicht für Service- und Sonderrufnummern. Preise  
können den aktuell geltenden Preislisten entnommen werden. Das Internet-Volumen von 3 GB mit bis zu 225 MBit/s (Upload bis zu  
50 MBit/s) gilt für innerdeutsche Datenverbindungen. Nach Verbrauch steht im Abrechnungsmonat GPRS-Geschwindigkeit (max. 64 KBit/s) 
zur Verfügung. Die erreichbare Geschwindigkeit hängt u.a. vom Standort und verwendeten Endgerät ab. Bei diesem Tarif handelt es sich um 
einen regulierten EU-Roamingtarif, welchen Sie zu Ihren Inlandskonditionen im EU-Ausland nutzen. Dabei fallen, eine angemessene Nut-
zung der „Fair-Use-Policy“ vorausgesetzt, keine Aufschläge für die Nutzung von Roamingdiensten (Telefonie, SMS und Datenverbindungen  
im EU-Ausland) an. Weitere Infos und Länderliste siehe Preisliste. Bereitstellungspreis einmalig 29,99 €. Der einmalige Preis für das  
Samsung Galaxy A71 beträgt 0,00 €. Dieser gilt nur im Zusammenhang mit dem Abschluss des Mobilfunkvertrages. Der Paketpreis beträgt  
25,99 €/Monat in den ersten 12 Monaten, danach 31,99 €/Monat. Netzqualität im Netzverbund von Telefónica Germany. Mindestvertrags- 
laufzeit 24 Monate. Kündigung in Textform 3 Monate zum Ende der Laufzeit, sonst Verlängerung um je 12 Monate. Der Bonus iHv 6,82 € 
wird bis zu dessen Verbrauch mit den Verbindungs- und Tarifpreisen (Optionspreisen), nicht aber mit dem Startpaketpreis und einer  
Ersatzkarte, verrechnet, nur nach erfolgreicher Portierung von einem Fremdanbieter gewährt, ist nicht übertrag- oder auszahlbar und zwölf 
Monate gültig. Die Anrechnung ist nur bei einer aktiven SIM-Karte möglich, bei einer gesperrten verfällt der Bonus am Ende des Vertrags- 
monats. Bei einer Kündigung verfällt der Bonus im letzten Vertragsmonat und eine Gutschrift auf die Endabrechnung erfolgt nicht. Alle 
Preise in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. sowie kostenfreiem Versand. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

  �yourfone ist eine Marke der Drillisch Online GmbH, Wilhelm-Röntgen-Straße 1-5, 63477 Maintal

Wichtige Hinweise zu deinem besten Deal:


